

Barcin, 18.06.2021 r.

**SPZOZ –W-77/2021**

**ZARYS International Group**  
**spółka z ograniczoną odpowiedzialnością**  
**spółka komandytowa**  
**ul. Pod Borem 18**  
**41-808 Zabrze, Poland**

**Pytania i odpowiedzi:**

**Dotyczy: KO-04/2021**

1. **Miejsce złożenia ofert**  
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w formie elektronicznej?  
**Odpowiedź: Nie. W zaproszeniu do składania ofert Zamawiający określił sposób przygotowania i formę dostarczenia oferty.**
2. Załącznik nr 3 pozycja 1, 4, 7,  
Czy Zamawiający dopuści wycenę przylepców za opakowanie a'24szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?  
**Odpowiedź: Proszę wycenić sztukę lub opakowanie i wpisać to w rubryce uwagi.**
3. Załącznik nr 3 pozycja 2, 5, 8  
Czy Zamawiający dopuści wycenę przylepców za opakowanie a'12szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?  
**Odpowiedź: Proszę wycenić sztukę lub opakowanie i wpisać to w rubryce uwagi.**
4. Załącznik nr 3 pozycja 3, 6, 9  
Czy Zamawiający dopuści wycenę przylepców za opakowanie a'6szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?  
**Odpowiedź: Proszę wycenić sztukę lub opakowanie i wpisać to w rubryce uwagi.**
5. Załącznik nr 3 pozycja 14  
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,1cm x 7,6cm?  
**Odpowiedź: Tak. W uwagach proszę wpisać rozmiar.**
6. Załącznik nr 3 pozycja 15-17  
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe pakowane a'2szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?  
**Odpowiedź: Tak. W uwagach proszę to zaznaczyć.**
7. Załącznik nr 3 pozycja 15-17  
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w opakowaniu papier-folia?  
**Odpowiedź: Tak Proszę zaznaczyć to w uwagach.**

8. Załącznik nr 3 pozycja 29  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5kg z przeliczeniem zamawianych ilości?  
**Odpowiedź: Tak. Proszę zaznaczyć to w uwagach.**
9. Załącznik nr 3 pozycja 45, 46  
Czy Zamawiający dopuści rękaw podgipsowy o długości 25m?  
**Odpowiedź: Tak. Proszę zaznaczyć to w uwagach.**
10. Załącznik nr 3 pozycja 50-55  
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe w opakowaniach a'1szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?  
**Odpowiedź: Tak. Proszę wycenić jedna sztukę lub cene opakowania i wpisać to w uwagach.**
11. Załącznik nr 3 pozycja 53-55  
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6min?  
**Odpowiedź: NIE**
12. Załącznik nr 2 pozycja 25-26  
Czy Zamawiający dopuści szew z nitką o długości 75cm?  
**Odpowiedź: NIE**
13. Załącznik nr 2 pozycja 27  
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 24mm?  
**Odpowiedź: NIE**

*z/le Dyrektora*  
Główny Księgowy  
*[Signature]*  
Krzysztof Sobczak